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KAMARAI HÍREK

Várjuk a jelentkezőket FIT FOR POLAND - STARTUP AKCELERÁTO
PROGRAMUNKRA

Fit for Poland II. – Startup Akcelerátor Program

A Lengyel–Magyar Gazdasági Kamara ismét elindította „Fit for Poland II.” Startup Akcelerátor Programját, amel
lengyel piacra lépést támogatja magyar startupok számára.

Miért érdemes jelentkezni?
A program során a résztvevők:

megismerhetik a lengyel innovációs ökoszisztémát
egy valós piaci expanzió esettanulmányát dolgozzák fel
tárgyalástechnikai és üzleti kultúra képzésen vesznek részt

Program felépítése

Személyes alkalom Budapesten: 2025. szeptember 3.

Személyes alkalom Katowicében: 2025. október 27–28.
Online webináriumok: 2025. szeptember–október

A személyes események után networking program

Jelentkezés:
Töltsd ki az online jelentkezési űrlapot, és csatolj egy rövid angol nyelvű bemutatkozó videót (max. 5 perc):

🔗https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdfDAsh0ybklfouApyMG04aFAmEXBHtwntLxHhhpvqWuWsyhQ/viewfo
usp=header
📅 Határidő: 2025. augusztus 7.

Kérdés esetén írj nekünk az alábbi e-mail címre: info@plhucc.com
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Az InnoMaker Partners hivatalos magyar ökoszisztéma partnerként támogatja a Deep
Tech CEE Summit 2025 eseményt, amelyet 2025. október 27–29. között rendeznek meg
Varsóban.
A háromnapos rendezvény a közép- és kelet-európai régió egyik legjelentősebb deep tech
fókuszú fóruma, amely összehozza a startupokat, befektetőket, kutatókat és innovációs
döntéshozókat egy egyedülálló platformon.

A fesztivál kiemelt programja a CEE Challenge startupverseny, amelyre 2025. július 30-ig
lehet jelentkezni. A döntőbe jutó csapatokat több mint 100 befektető várja az Investor Day
keretében, a legeredményesebb versenyzők pedig összesen 8.500 euró pénzdíjban
részesülnek, valamint meghívást kapnak a Hello Tomorrow Global Summit 2026
eseményre is.

Ez egy kivételes lehetőség a magyar deep tech startupok számára, hogy nemzetközi
színtéren mutatkozzanak be, építsék kapcsolatrendszerüket, és erősítsék jelenlétüket a
CEE régióban.

📩 Kérdésed van?
További információ:
www.innomakerpartners.com

Read More

ESEMÉNYNAPTÁR 2025 II
A Lengyel-Magyar Gazdasági Kamara 2025 évben
számos rendezvényt szervez a lengyel-magyar üzleti
kapcsolatok támogasára és a gazdasági-üzleti
környezetre vonatkozó tájékoztatás céljából. Az
eseménynaptárban együttműködő tagvállalataink és
partnerintézményeink eseményeit is megjelenítettük.
Az eseménynaptárat folyamatosan frissítjük.
A következő linken keresztül megtekinthetik a
rendezvényeinket:

Read More

 

ESEMÉNY

Polish-Hungarian Business Mixer-Rooftop Event in
Budapest
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Lengyel-Magyar Networking Esemény Budapesten

A Lengyel-Magyar Gazdasági Kamara tisztelettel meghívja Önt évadinditó eseményére, a
Lengyel-Magyar Networking eseményre, amelyre 2025. szeptember 3-án, 16:30 és 19:30
között kerül sor a budapesti Millennium Gardens tetőteraszán (Lechner Ödön fasor 10/B).

Az exkluzív esemény egyedülálló alkalom kínál arra, hogy a kamarai tagvállalatokkal
személyesen is találkozzon, emellett magyar és lengyel startup cégekkel, befektetőkkel és
üzleti vezetőkkel beszélgessen olyan témákról, mint a régiós befektetések, az innováció
vagy a határokon átnyúló együttműködés témái. Ideális helyszín ígéretes magyar startupok
felfedezésére, ötletek megosztására és vállalkozása népszerűsítésére egy dinamikus,
nemzetközi környezetben.

Részvételi díj:
Tagvállalatok számára: 1 fő részére ingyenes / további vendégek számára 15,000 HUF
(+ÁFA)

Nem-tagok számára: 25,000 HUF (+ÁFA)

Early bird (augusztus 13-ig): 17,000 HUF (+ÁFA)

A regisztráció augusztus 1-jén kezdődik!

📩 További információ: info@plhucc.com
Szeretettel várjuk a rendezvényen!

Read More

A PETERKA PARTNERS megnyitotta tizedik irodáját
Dél-Lengyelországban.

A PETERKA PARTNERS megnyitotta tizedik irodáját Dél-Lengyelországban

A PETERKA PARTNERS hivatalosan is megnyitotta új irodáját Rzeszówban – a délkelet-
lengyelországi Podkarpackie vajdaság székhelyén, a lengyel–ukrán határ közelében. Az
új helyszín a vállalat válasza a régióban növekvő ügyféligényekre, valamint a közép- és
kelet-európai terjeszkedés iránti folyamatos törekvésének része.
A rzeszówi irodát két tapasztalt lengyel jogász vezeti: Dagmara Klimek ügyvéd és
Dawid Lewicki ügyvéd (adwokátus) – mindketten a rzeszówi iroda igazgatói pozícióját
töltik be. A helyi csapat már most tíz tagból áll, és a vállalat növekvő regionális jelenlétével
összhangban további bővítést is terveznek.
Az új iroda átfogó jogi és adótanácsadási szolgáltatásokat nyújt hazai és nemzetközi
ügyfelek számára egyaránt – a mindennapi működés támogatásától kezdve a bonyolult
helyi és határon átnyúló tranzakciók lebonyolításáig.
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A rzeszówi iroda megnyitása tovább erősíti a vállalat lengyel cégekre specializálódott
szolgáltatásait, különösen azokat, amelyek a Cseh Köztársaságban, Szlovákiában vagy
más régiós országokban is aktívak. A Polish Desk modell – amely lengyel nyelvű
ügyfélkiszolgálást és határokon átívelő koordinációt kínál – közvetlen választ ad azon
lengyel cégek igényeire, amelyek külföldi terjeszkedést terveznek vagy már nemzetközi
piacokon is jelen vannak.

Rzeszówban, akárcsak Lengyelország más részein, a PETERKA PARTNERS
együttműködik helyi ügyvédi irodákkal, alvállalkozóként jogi szolgáltatásokat nyújtva a
CEE régióban. E partnerség révén a helyi irodák hozzáférhetnek a PETERKA PARTNERS
regionális és nemzetközi infrastruktúrájához.
A cég lengyel csapata közép- és kelet-európai vezető vállalatokat, valamint nemzetközi
nagyvállalatokat is tanácsadással lát el – különösen azokat a lengyel cégeket, amelyek
külföldi piacra lépést terveznek vagy már aktívak ott. Tanácsadási területeik közé tartozik
többek között a kereskedelmi jog, fúziók és felvásárlások, munkajog, adózás, ingatlanjog,
csőd- és reorganizációs eljárások, szellemi tulajdon, valamint peres és peren kívüli jogviták
rendezése.

A PETERKA PARTNERS emellett aktív szereplő több szervezetben is, mint például a
Globaladvocaten, Airlines 4 Europe, a Skandináv–Lengyel Kereskedelmi Kamara, a
Lengyel–Román Kereskedelmi és Iparkamara, a Podkarpackie Üzleti Klub, valamint a
Rzeszówi Regionális Kereskedelmi és Iparkamara, valamint a Lengyel-Magyar
Gazdasági Kamara tagvállalata.

Médiakapcsolat és érdeklődés:

Dagmara Klimek
Rzeszówi iroda igazgatója
klimek@peterkapartners.pl

Dawid Lewicki
Rzeszówi iroda igazgatója
lewicki@peterkapartners.pl

A hírek további részleteit a következő linken keresztül tekinthetik meg:

Read More

ISMERJE MEG ÚJ TAGVÁLLALATUNKAT

Varsovia Üzleti és Alkalmazott Tudományok
Egyeteme – EUniversity Kft.

A Varsovia Üzleti és Alkalmazott Tudományok Egyeteme EU-akkreditált egyetemi
képzéseket kínál 5 országban magyarországi hallgatók számára is. Menedzsment és
Pszichológia képzéseink munkavállalás mellett is elérhetőek, online és hibrid formában.
Oktatóink elismert gyakorlati szakemberek, akik a legfrissebb szakmai trendekre építik
tananyagainkat. Nincs ponthatár, nyelvvizsga kötelezettség, felső korhatár. Tanulás
rugalmasan, kedvező finanszírozással.

Read More
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VÁSÁRI HÍREK LENGYELORSZÁGBÓL

TARGI W KRAKOWIE - Új elnöke van a Krakkói
Vásárnak

Új elnöke van a Targi w Krakowie-nak – Ewa Woch
veszi át a vezetést

2025. július 1-től új elnök vezeti a Targi w Krakowie-
t: Ewa Woch, a cég társalapítója és eddigi alelnöke
váltja Grażyna Grabowskát, aki nyugdíjba vonul.
Ewa Woch évtizedek óta aktív szereplője a lengyel
vásári szektornak, jelentős tapasztalattal a stratégiai
partnerségek, rendezvényfejlesztés és kongresszusi
menedzsment terén. Korábban elnyerte az „Év
Menedzsere" címet és a Honoris Gratia elismerést
is.
A vezetőség további tagjai: Paweł Nikliński (alelnök),
Małgorzata Borowiec (új alelnök), és Marcin
Bugajski (igazgatósági tag).

Read More
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TARGI W KRAKOWIE - A KRAKDENT® elnyerte a
2025-ös UFI Marketing Díjat

A KRAKDENT® elnyerte a 2025-ös UFI Marketing Díjat

A 30. KRAKDENT® Nemzetközi Fogászati Szakkiállítás, a Targi w Krakowie
szervezésében, elnyerte a rangos 2025-ös UFI Marketing Award díjat, amelyet a Világ
Kiállítási Szövetsége (UFI) ítél oda a világ legkiemelkedőbb kiállítási
marketingkampányainak.
Az idei verseny a fiatal generációk megszólítására fókuszált, a KRAKDENT® pedig egy
átgondolt, storytellingre, videómarketingre és közösségi médiára épülő stratégiával
sikeresen szólította meg a millenniumi, Z és Alfa generációba tartozó fogászati
szakembereket.
A kampány nemcsak hatékony volt, hanem példát is mutatott a kiállítási ipar jövőjére. A
díjátadóra a 2025-ös UFI Global Congressen, Hongkongban került sor.

A következő KRAKDENT®: 2026. április 16–18.
Helyszín: EXPO Kraków
További információ: krakdent.pl

Read More

 

ÜZLETI HÍREK MAGYARORSZÁGRÓL

A PETERKA PARTNERS AKTUÁLIS HIREI

Új adózási és munkajogi változások Magyarországon

A Lengyel–Magyar Gazdasági Kamara célja, hogy tagjai számára naprakész üzleti
információkat közvetítsen a magyar piacról. A PETERKA & PARTNERS tagvállalatunkkal
együttműködésben most két fontos, friss változásra hívjuk fel a figyelmet:

Társasági adó: új beszámolási lehetőségek és kedvező módosítások
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Azon vállalatok, amelyek határon átnyúló átalakulás eredményeként válnak belföldi
adóalannyá, 75 napon belül jelenthetik be korábban szerzett részesedéseiket. Emellett a
törvényjavaslat egyértelműsíti, hogy a kiválás kedvezményes eszközátruházásnak minősül,
és ha részleges nemteljesítés történik, az adóalap arányosan módosítható. A K+F
tevékenységhez kapcsolódó adóalap-kedvezmény felső határa pedig 150 millió forintra
emelkedik.

Adóazonosító kérhető harmadik országbeli munkavállalóktól
A munkáltatók mostantól kérhetik a hatóságoktól harmadik országból érkező
munkavállalóik adóazonosító jelét, amennyiben az szükséges a foglalkoztatásukhoz.

További részletek és hivatalos háttéranyag elérhető az alábbi linken:

Read More
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